

Nuorisotyön ohjausryhmän kokous 20.5.2019

Paikalla olivat:

Lotta Törnblom, p.j.
Arto Köykkä, sihteeri
Janina Kulmanen
Joonas Vartia
Eero Rekola
Juuso Kuusjärvi
Marja-Leena Seilo
Ville Salminen
Jyri Ollila

1. Vuoden 2020 toimintasuunnitelmat

Ohjausryhmä totesi **kouluikäistyöstä**, että Soljan koulu ja Kirkonkylän koulun remontti tuovat mukanaan uusia tuulia. Esimerkiksi Pappilan aluetta voidaan hyödyntää entistä enemmän. Pappilan päiväleirin osallistujamäärää voidaan kenties kasvattaa, kun saunarakennus on valmis. Katsomuskasvatuksen kehitetään niin, että seurakunta tarjoaa vaihtoehtoista toimintaa elämyksellisiin retkiin (*Betlehem* ja *Aurinkoaamu*).

Rippikouluista ohjausryhmä totesi, että Pirkkalan kunnan ikäluokka on vuonna 2020 viisitoista oppilasta pienempi kuin vuonna 2019. Tämä tarkoittaa sitä, että selvitään nykyisellä kymmenellä leirillä; tänä vuonnahan oli mahdollisuus, että rippikouluja olisi ollut jo yksitoista. Rippikoulujen rakenne säilyy entisellään, mutta sisältöä kehitetään koko ajan.

Rippikoulun jälkeisessä nuorisotyössä toiminnan kasvattamisen rajoina ovat toisaalta työntekijöiden määrä ja toisaalta vuosikalenteri, johon ei mahdu isoja tapahtumia määräänsä enempää. Parannusta on tehtävä laatupuolella. Erityisenä kysymyksenä on Nuolialan uusi yläkoulu, mutta siinä ei ole kyse budjettiasioista, kun Kirkkoveräjän seurakuntatalon kalustus on saatu uusituksi.

Muistuteltiin ideasta, että nuorisoihloihin tuodaan aloitelaatikko. Se parantaa nuorten mahdollisuuksia osallistua toiminnan kehittämiseen. Perinteisen laatikon ohella voi olla myös nettisivujen sähköinen laatikko.

Ohjausryhmä päätti edelleen esittää vuoden 2020 budjettiin 2000 euron määrärahaa, jonka käyttämisestä nuoret itse päättävät.

Nuorissa aikuisissa ovat niin ikään rajoina työntekijöiden määrä ja vuosikalenteri. Yksi uutuus on kuitenkin suunnitteilla eli K25-leiri, jolla tavoitellaan erityisesti vähän alle kolmenkymmenen ikäisiä. Ison suosion saanut vaihtoehtoviikonloppua laajennetaan. Sillä tarkoitetaan sekä syksyllä että keväällä järjestettävää tapahtumaa, jossa yhden viikonlopun aikana tarjotaan monenlaista tapahtumaan kirkonmenoista seinäkiipeilyyn. Siinä ei kuitenkaan ole kyse oleellisista raha-asioista.

2. Muut esille tulevat asiat

Muita esille tulevia asioita ei ollut.

Pirkkalassa 28.5.2019

Lotta Törnblom Arto Köykkä